Nº 180, segunda-feira, 20 de setembro de 2010 193ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010092000193

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 501.916/2010-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Royal & Sunalliance Seguros
(Brasil) S/A. OBJETO: contratação de seguro de acidentes pessoais
para estagiários do TST. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE.
CONTRATO: PE-101/2010. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº
123/2006, Lei n.º 10.520/2002 e Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total de R$ 2.234,16. VIGÊNCIA: das 24:00h
do dia 02/09/2010 às 24:00h do dia 02/09/2011. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, ele-
mento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2010NE001207, de
03/09/2010.

AVISOS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de fitas para máquina de arquear, conforme
descrito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º
086/2010. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un.
Registrado

R$
1 Fita plástica de polipropi-

leno, virgem, incolor, para
máquina de arquear.

Rolo 250 11 0 , 4 0

Antonio Oliveira dos Santos Papelaria Ltda.

Brasília, 17 de setembro de 2010.

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, tornam públicos os preços re-
gistrados para futuras aquisições de etiqueta auto-adesivas, conforme
descrito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º
066/2010. As atas de registro de preços, na íntegra, encontram-se
disponíveis na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un.
Registrado

R$
1 ETIQUETA AUTO-ADE-

SIVA COLORIDA - circu-
lar, 18,79 mm, azul
Marca: PIMACO
Fabricante:PIMACO

caixa 15 4,72

2 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA COLORIDA - circu-
lar, 18,79mm, laranja
Marca: PIMACO
Fabricante:PIMACO

caixa 15 4,72

3 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA COLORIDA - circ.,
18,79 mm, amarela
Marca: PIMACO
Fabricante:PIMACO

caixa 15 4,72

4 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA COLORIDA - circu-
lar, 18,79 mm, verde
Marca: PIMACO
Fabricante:PIMACO

caixa 15 4,72

5 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA COLORIDA - circ.,
18,79 mm, vermelha
Marca: PIMACO
Fabricante:PIMACO

caixa 15 4,72

6 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA COLORIDA - circu-
lar, 18,79 mm, preta
Marca: PIMACO
Fabricante:PIMACO

caixa 200 4,72

7 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA COLORIDA - circ.,
13 mm, ouro brilh.
Marca: PIMACO
Fabricante:PIMACO

caixa 15 4,72

8 ETIQUETA AUTO-
ADES. CONFIDENCIAL
13 X 44,5 mm,
Marca: PIMACO
Fabricante:PIMACO

caixa 15 4,72

9 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA URGENTE 13 X
44,5 mm,
Marca: PIMACO
Fabricante:PIMACO

caixa 15 4,72

Brisi Comercial de Material Escolar Ltda
10 ETIQUETA AUTO-ADE-

SIVA BRANCA medindo
138 x 212 mm
Marca: RS BRASIL Fabri-
cante: RS BRASIL

caixa 730 10,00

11 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA BRANCA medindo
50,8x101,6 mm
Marca: RS BRASIL Fabri-
cante: RS BRASIL

caixa 500 10,00

12 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA BRANCA medindo
33,9x101,6 mm
Marca: RS BRASIL Fabri-
cante: RS BRASIL

caixa 750 10,00

13 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA BRANCA medindo
22,0 x 55,0 mm
Marca: RS BRASIL Fabri-
cante: RS BRASIL

caixa 20 6,00

14 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA BRANCA circular,
115 mm
Marca: RS BRASIL Fabri-
cante: RS BRASIL

caixa 100 4,24

15 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA BRANCA medindo
25,4x101,6 mm;
Marca: RS BRASIL Fabri-
cante: RS BRASIL

caixa 100 4,20

16 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA BRANCA medindo
25,4 x 66,7 mm;
Marca: RS BRASIL Fabri-
cante: RS BRASIL

caixa 500 4,20

Nº 180, segunda-feira, 20 de setembro de 2010194 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010092000194

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

17 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA BRANCA medindo
12,7x 44,45 mm;
Marca: RS BRASIL Fabri-
cante: RS BRASIL

caixa 500 4,20

18 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA BRANCA medindo
46,5 x 63,5 mm;
Marca: RS BRASIL Fabri-
cante: RS BRASIL

caixa 30 14,00

19 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA BRANCA medindo
15,0 x 26,0 mm;
Marca: RS BRASIL Fabri-
cante: RS BRASIL

caixa 20 4,20

20 ETIQUETA AUTO-ADE-
SIVA BRANCA medindo
38,1 x 63,5 mm;
Marca: RS BRASIL Fabri-
cante: RS BRASIL

caixa 15 4,20

R S Brasil Comercial Ltda

Brasília, 16 de setembro de 2010.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Coordenadora de Licitações e Contratos
Substituta